



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
fax. (48) 345 – 20 – 02

Radom, dnia 16-09-2016

Wykonawcy

Wyjaśnienia/zmiana treści SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz akcesoriów do urządzeń drukujących dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego” - Nr sprawy 53/16

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164.), w związku z pytaniami jakie wpłynęły od Wykonawców do treści SIWZ, uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy zamiast informacji o „(...)Certyfikat wraz z numerem certyfikacji dla systemu zarządzania jakością (PN-EN ISO 9001:2009) i systemu zarządzania środowiskowego (PN-EN ISO 14001:2005) w zakresie wytwarzania materiałów eksploatacyjnych(...)” zawartej na Kartach Produktów dla każdego produktu osobno, Zamawiający dopuści Oświadczenie potwierdzające „(...)Certyfikat wraz z numerem certyfikacji dla systemu zarządzania jakością (PN-EN ISO 9001:2009) i systemu zarządzania środowiskowego (PN-EN ISO 14001:2005) w zakresie wytwarzania materiałów eksploatacyjnych(...)” wraz z wymienieniem produktów, których ono dotyczy?

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, że zamiast informacji o „(...)Certyfikat wraz z numerem certyfikacji dla systemu zarządzania jakością (PN-EN ISO 9001:2009) i systemu zarządzania środowiskowego (PN-EN ISO 14001:2005) w zakresie wytwarzania materiałów eksploatacyjnych(...)” zawartej na Kartach Produktów dla każdego produktu osobno nie dopuszcza przedłożenia Oświadczenia potwierdzającego „(...)Certyfikat wraz z numerem certyfikacji dla systemu zarządzania jakością (PN-EN ISO 9001:2009) i systemu zarządzania środowiskowego (PN-EN ISO 14001:2005) w zakresie wytwarzania materiałów eksploatacyjnych(...)” wraz z wymienieniem produktów, których ono dotyczy.

Zgodnie z pkt. 3 SIWZ - WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP - **powyższe certyfikaty** będą wymagane od Wykonawcy, którego oferta zostanie oceniona jako najkorzystniejsza (uplasuje się na najwyższej pozycji rankingowej na dane zadanie)

W związku powyższym Zamawiający w omawianym zakresie nie dopuszcza zmian w stosunku do wymagań określonych w SIWZ.

Pytanie 2

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Zadanie nr 6

10	Zebra GT800	Etykiety termotransferowe folia poliester srebrny 50x30 mm	1000 szt.	AG2504.50.30-40.10
----	----------------	---	-----------	--------------------

Zamawiający za zaferowanie polecanego przez producenta urządzenia materiału eksploatacyjnego przyzna 1 pkt, natomiast za każdy materiał zamienny przyzna 0 pkt.

Producent drukarki Zebra nie posiada w swojej ofercie materiału o tym symbolu.

Jak Zamawiający będzie oceniał zaferowanie wyspecyfikowanego w poz. 10 materiału; „Etykiety termotransferowe folia poliester srebrny 50x30 mm o symbolu AG2504.50.30-40.10”, mając na uwadze, że jest to produkt firmowany przez AGBIT.

Czy w związku z wyspecyfikowaniem konkretnego produktu, etykiety termotransferowe o symbolu AG2504.50.30-40.10, etykiety AGBIT należy traktować jako materiał oryginalny i w związku z tym nie ma potrzeby dostarczania dokumentów wymienionych w zał. nr 6A do SIWZ dotyczących zaferowania „zamiennika”?

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, że w związku iż symbol AG2504.50.30-40.10 w zadaniu nr. 6 poz. 10 „Etykiety termotransferowe folia poliester srebrny 50x30 mm” został wyspecyfikowany w kolumnie jako mat. ekspl. polecany przez producenta urządzenia w przypadku zaferowania produktu o w/w symbolu będzie przyznawany 1 pkt. zgodnie ze SIWZ i zgodnie z pouczeniem w pkt. 6 Szczegółowej charakterystyki oferowanego przedmiotu zamówienia „Pola w tabeli oznaczone jako „xxx” nie wymagają wpisywania żadnych danych. Dla tych pól Zamawiający nie wymaga dostarczania żadnych dokumentów”.

Pytanie 3

W związku z niejednoznacznym zapisem dotyczącym przedmiotu zamówienia, zwracamy się z pytaniem, jakie materiałów eksploatacyjne należy zaferować w niniejszym postępowaniu.

W specyfikacji istotnych warunków zamówienia (pkt. 3 Opis przedmiotu zamówienia), Zamawiający napisał: „w przypadku zaferowania produktu tzn. „zamiennika” tusze i tonery muszą być fabrycznie nowe (tj. wyprodukowane z nowych lub z nowych i reprodukowanych materiałów, niepoddawanych procesowi ponownego napełnienia)”, natomiast w dalszej części Zamawiający napisał, że dostarczone produkty muszą być fabrycznie nowe, pełnowartościowe, nierenegowane, nieprefabrykowane, wolne od wad technicznych, a także pochodzące z bieżącej produkcji i wytworzone seryjnie w cyklu produkcyjnym.

W związku z powyższym prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie i jednoznaczne określenie, jakie materiały eksploatacyjne należy wycenić w niniejszym postępowaniu, czy mają to być produkty refabrykowane, czy w 100% nowe?

Odpowiedź :

Zamawiający dotychczasową treść:

„w przypadku zaferowania produktu tzn. „zamiennika” tusze i tonery muszą być fabrycznie nowe (tj. wyprodukowane z nowych lub z nowych i reprodukowanych materiałów, niepoddawanych procesowi ponownego napełnienia)”,

zastępuje nową treścią:

„w przypadku zaferowania produktu tzn. „zamiennika” tusze i tonery muszą być fabrycznie nowe (tj. wyprodukowane z nowych i niereprodukowanych materiałów, niepoddawanych procesowi ponownego napełnienia)”

Zamawiający wyjaśnia iż należy wycenić produkty fabrycznie nowe, pełnowartościowe, nierenegowane, nieprefabrykowane, wolne od wad technicznych, a także pochodzące z bieżącej produkcji i wytworzone seryjnie w cyklu produkcyjnym.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany w pkt. 3 **SIWZ WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST. 1 PKT 3 USTAWY PZP**

Zamawiający dotychczasową treść:

- a) odpisu z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy **wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert**

zastępuje nową treścią:

- b) odpisu z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt. 1 ustawy

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Kierownik

Sekcji Zamówień Publicznych

KWP z s. w Radomiu

mgr Julita Dudzińska

